[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЯ                  НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  27
   от  19 апреля   2016 г.                                                       с.Новогригорьевка
О внесении изменений в решение  17-ой сессии

1-го созыва Новогригорьевского сельского совета

Нижнегорского района Республики Крым

от 30.12.2015г.  №1 « О бюджете Новогригорьевского сельского

поселения Нижнегорского  района  Республики Крым на 2016 год»

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,            Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом            Министерства финансов Российской Федерации от01.07.2013г № 65-н «Об                  утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации                      Российской Федерации», решением  8-ой сессии 1 –го созыва Новогригорьевского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым  №4 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым», Уставом  муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района  Республики Крым,
               Постановляю:

1. Внести в решение № 1  17-ой сессии 1-го созыва Новогригорьевского                     сельского   совета Нижнегорского района Республики Крым от 30.12.2015г.                         « О бюджете Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2016 год» следующие изменения:
     2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись  изменить  код  вида расходов  по КБК 903 0113  90 1 03 00401  852  на код вида расходов  853                «Иные платежи»
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Председатель Новогригорьевского
   сельского совета- глава  администрации
   Новогригорьевского сельского поселения                                    А.М.Данилин

Приложение № 1

К постановлению  главы администрации

Новогригорьевского сельского поселения

                                                                                                                        № 27     от  19..04..2016 г

	                                                                СВЕДЕНИЯ

	ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ СВОДНОЙ РОСПИСИ РАСХОДОВ

	на 2016 год

	КОДЫ

	Дата

	19.04.2016

	Главный распорядитель средств
	Администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
	903

	Вид изменения

	Единица измерения: рубли, коп.

	Наименование показателя
	Код
	Сумма изменений (+, -)

	ведомства
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операций сектора государственного управ- ления
	…

	Расходы на оплату ежегодного членского взноса в Ассоциацию "Совет муниципальных образований Республики Крым" в рамках непрограммных расходов
	 903
	0113
	90 1 03 00401
	852

	-3000

	Расходы на оплату ежегодного членского взноса в Ассоциацию "Совет муниципальных образований Республики Крым" в рамках непрограммных расходов
	 903
	0113
	90 1 03 00401
	853

	3000

	Всего:

	0,00

Председатель Новогригорьевского                                                                                       сельского совета-глава администрации                                                                    Новогригорьевского   сельского поселения:                                                  А.М.Данилин

_1116338039.doc
[image: image1.png]